

105 J. V. SNELLMAN – BORGÅ DOMKAPITEL 27.IX 1843

RA, Borgå domkapitels arkiv

Ödmjukaste Memorial.

Som Hans Kejs(erliga) Majestäts Nådiga Kungörelse, gifven i Helsingfors den 21. Juni 1834, stadgar, att Collecter till Skolhusens vidmakt-hållande böra upphöra, sedan Skolregleringen blifvit bragt till verk-
10 ställighet, och då en sådan reglering i afseende å Staten för Kuopios Högre Elementar-Skola skett med början af år 1842, men det likväl af Skolans räkenskaper för sistledne April månad finnes, det under loppet af år 1842 influtne Collectemedel blifvit till Skolkassan lefvererade från Norra Savolax Öfra Prosteri med 6 R(ube)l 79 9/28 kop(ek) i Silfver samt från det Nedra Prosteriet med 3 R(ube)l 59 11/14 kop(ek) samma myntsart, så får hos Högvördigste Herr Doctorn, Biskopen och Ordensledamoten så ock Det Högvördiga Domkapitlet jag ödmjukast göra förfrågan, huru med sagde Collectemedel, hvilka af tjänst(för-
20 rättande) Rektoren, Herr Mag. J. E. Blom, blifvit quitterade för Skolkassans räkning samt i den af mig vid årets slut afgifvande redogörelse komme att ingå, rätteligen förfaras bör.

Lika ödmjukt får jag äran hemställa, huruvida lönen för Ryska Språkläraretjensten, hvilken icke finnes vara utanordnad för tiden från Vårterminens slut till Høstterminens början detta år, för samma tid bör med stöd af Högvärdiga Domkapitlets vördade Memorial, dateradt den 30 Mars 1842, af mig uppbäras, för att tillfalla Skolans Biblioteks-fond, eller tillkomma den lärare hvilken under sistledne Vårtermin förestått tjensten, och hvars förordnande enligt uppgift gällt »tills vidare», icke för någon bestämd tid, samt sålunda torde böra anses
30 hafva upphört förut med början af innevarande Låsetermin. Kuopio den 27:de September 1843.

Joh. Vilh. Snellman

Till Högvördiga Domkapitlet i Borgå

106 J. J. NERVANDER – J. V. SNELLMAN 27.IX 1843

HUB, JVS handskriftssamling

Käraste Broder,

Ditt välkomna bref har jag erhållit och skall efter bästa förmåga uträtta Din Commission, så snart G(eheime) R(ådet) Haartman och Gen(erab) Thesleff, som i nästa vecka hitförväntas, ankommit. Förr kan dock ej något tillgöras. För att få prof på bandet har Collegie) Rådet Pipping efterfrågat Jahrbuch der Wissenssch(aftlichen) Kritik, det band som Du
50 har, hvarföre Du med första måste hitskicka detsamma. Likväl må Du ej tro, att derunder ligger någon arg list. Det är det sist inbundna bandet och Han har vid samma tillfälle affordrat mig det sista bandet af Annales de Chimie för samma ändamål. Allt detta nog troligt, ifall Fan ej är oss för slug.

Som Du väl vet är Sundvall död. Aminoff tänker söka; men får till